1 Su questa consuetudine si veda Lntcnr, Parlarnento dellaPatria,S3-M.
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GUBERTINO DANOVAIE

4.

1340 dicembte 3L, presso Belgrado

Lettera di grazia del patriarca a Guglielmo di Sperimbech con la
concessione feudale della decima in Treuen spettante alla Chiesa di Aqui-
leia.

Trascrizione in B. 2934; regesto in M. tv, 452

lcarta 3rf

Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus no-
bili viro dilecto nobis Guillelmo de Sperimbech b salurem er omne bo-
num. Grata et devota tue fidelitatis obsequia nobis et ecclesie Aquile-
gensi per te inpensa et in posterum, dante Domino, conferenda merito
nos inducunt ut tuis comodis et promotionibus generose et f.avorabli-
ter intendamus. Hinc est quod nos tibi volentes gîatiam facere specia-
lem ut eo ferventius animeris ad nostra obsequia et prelibate ecclesie
quo' ab ea te senseris honoratum utiliter et promotum, tibi tuisque he-
redibus utriusque sexus decimam in Treven ad nos et predictam eccle-
siam nostram spectantem, nostro et eiusdem ecclesie nomine ad vttam
nostram dumtaxat cum omnibus iuribus et iurisdictionibus, honoribus
et comodis ad dictam decimam pertinentíbus tenore presentium duxi-
mus concedendam, mandantes et volentes de predicta decima et eius
iuribus ad vitam nostram, ut dictum est, tibi et tuis heredibus piene et
integre responderi. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus
nostri sigilli appensione munitas. Datum in nostro felici exercitu iuxta
Belgradum, uitimo decembris, anno domínice nativitatis MCCCxII, ín-
dictione Vlnta.

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinfouata. b La lrttura è resa in-
certa dall'inserimento della nota iuris per e dal dubbio circa I'andarnento dell'abbre-
uiazione con lineola sub: forse può essere Speninberch. , Segue te depennato.
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TRASCzuZIONE DELLE IMBR.EVIATURE DEL 134I

5.

1340 dicembre3l, Presso Belgrado'

Lettera d.i grazia del patriarca in fauore di Enrico di Gradinich con

la quale egli uieie inuestito di 20 mansi della Chiesa aquileiese nei pres-

si del castello di Neydek.

Trascrizione ín 8. 2935; regesto n M. tv, 452.

lcarta 3rf

Investitura Heinrici de Gradinich u.

Sancte b sedis et cerera. Nobili viro dilecto nobis Heinrico de

Gradinich salutem et omne bonum. Grata et devota tue fidelitatis ob-

sequia nobis et ecclesie Aquilegensi pef te inpensa et in posterum,

dante Domino, conferenda merito nos inducunt ut tuis comodis et'
pfomotioníbus gratiose et favorabilíter intendentes. Hinc est quod nos

iibi uol.nt". gr"1iu- facere specialem ut eo ferventius animeris ad no-

stra obsequia et prelibate ecclesie quo ab ea te senseris honoratum uti-

liter et pto-ot,rrn, tibi tuisque heredibus utriusque sexus-viginti man-

,or, q,.ró.rr- decem sunt in villa Nayrin sub castro in Neydek et alii de-

..rr, ír, villa Rerbach inter I casmum Neydek et ecclesiam Sanctí Roper-

ti, ad nos et nostram Aquilegensem ecclesiam spectantes' nostro et

Aouilesensis ecclesie nomine et eiusdem ecclesie nomine ad vitam no-

stàm iumtaxat d cum omníbus iuribus et pertinenciis suis tenofe pre-

sentium duximus concedendos, mandantes et volentes de supradictis

mansis eorumque iuribus et proventibus universis ad vitam nostram'

ut dictum est, tibi et tuis heredibus plene et integre responderi. In
cuius rei testimonium pfesentes fieri iussimus nostri sígilli appensíone

munitas. Datum ut suPra.

" Di rnano aliena. b La s maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. ' De-

pennato probít. d nostro et eiusdem ecclesie nomine ad vitam nosram dumtaxat

aggiunto in interlinea con segno d'inserimento sottostante-
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GUBERTINO DA NOVATE

6.

1.341. gennaio 8, presso Belgrado.

Lettera di grazia del patriarca in fauore da Niccolò Galloni da stein
con la quale egli uiene inuestito di 18 mansi della chiesa aquileiese.

Trascrizione in 8. 2938; regesto in M. tv, 455.

lcarta 3ul

Investitura Nicolai Galoni de Stavn,.
Sancte b sedis Aquilegensis er cetéra. Dilecto nobis Nicolao Galo-

ni de Stayn salutem er omne bonum. Grataet devota rue fidelitatis ob-
sequia nobis et ecclesie Aquilegensi per te inpensa et ín posrerum,
dante Domino, conferenda merito nós inducunt ut tuís càmodis ei
promotionibus generose et favorabiliter intendamus. Hinc est quod
nos tibi volentes gratiam facere specialem ut eo ferventius animeriì ad
nostra obsequia et prelibate ecclesie quo te' ab ea te senseris honora-
tum utiliter et promotum, tibi tuisque heredibus utriusque sexus de-
cem et octo mansos ad nos et predictam ecclesiam nostram spectantes,
quorum unus situs est in \x/inchel, decem in Morants et alii seprem
mansi in Gabrauwick, nostro et eiusdem ecclesie nomine ad vitam no-
stram dumtaxat cum omnibus iuribus et pertinenciis suis tenore pre-
sentium duximus concedendos, mandantés et volentes de supradictis
mansis eorumque iuribus, redditibus et proventibus universis àd uitu-
nostram, ut dictum est, tibi et tuis heredibus plene et inregre respon-
deri. In cuius rei resrimonium presenres fieri iussimu, ,rortii sigilti ap-
pensione munitas. Datum in nostro felici exerciru iuxta Belgiadum,
die vltt mensis ianuadi, anno dominice nativitatis MCCCXLI, iniictione
VilN".